INDICAÇÃO Nº 34/2014
Solicita estudos referentes a restauração da Casa Grande e senzala no Bairro do Carmo, de propriedade da Prefeitura
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando estudos referentes a restauração da Casa Grande e senzala no Bairro do Carmo, de propriedade da Prefeitura.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária uma vez que os mesmos são pontos históricos de nossa cidade, tendo por objetivo proporcionar melhorias as pessoas que visitam os locais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de janeiro de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2014 - 12:07:53 00544/2014
Leitura em Plenário

Na 01ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário